
ジュリー
技術代表 加藤　精一［静岡県］
競技委員長 本濃　祐人［北海道］
主任審判員 田中千香子［東京都］

審判員
J1 斗澤由香子［東京都］ コースプロフィール
J2 川喜田　寛［北海道］ 全長 245.00 m
J3 芦野　　隆［群馬県］ 全幅 17.00 m
J4 橋場　一枝［北海道］ ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 9.00 m
J5 江幡　克秀［北海道］ 平均斜度 28.0 °

技術代表補 工藤   哲史［北海道］
コース係長 湯浅　直樹［北海道］

女子決勝スタートリスト
ｽﾀｰﾄ BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
1 20 010009 中川季美絵 北海道 NISEKO.B&J
2 19 134110 益川　美喜 東京 ﾎｯﾄｱﾝﾄﾞｸﾚｲｼﾞｰ
3 18 400001 村田愛里咲 福岡 北九州市立洞北中学校

4 17 250004 伊藤さつき 滋賀 奥伊吹ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
5 16 014027 久保田裕実 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ

6 15 144032 福田　　咲 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ
7 14 010004 米道明日香 北海道 TEAM BUMPS
8 13 480004 伊藤あづさ 学連 中京大学ｽｷｰ競技部

男子決勝スタートリスト
ｽﾀｰﾄ BIB 組 SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
1 12 少年 010037 吉川　　空 北海道 NISEKO B&J
2 11 成年 130008 澁谷　洋猛 東京 ﾁｰﾑ　ｼﾞｮｯｸｽ
3 10 成年 164018 木原　初夢 長野 飯山市ＳＣ
4 9 成年 014462 橋本　仁道 北海道 NISEKO B&J
5 8 少年 010087 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J
6 7 少年 014546 西川　智也 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ

7 6 少年 010039 大下　克也 北海道 NISEKO B&J
8 5 成年 340004 城　　勇太 広島 ﾋﾟｽﾃｽｷｰｸﾗﾌﾞ
9 4 成年 010036 加藤　大輔 北海道 ｻﾎﾛNBSC
10 3 成年 034023 内村　勝久 岩手 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ
11 2 少年 010006 菊地　　成 北海道 ﾅｸﾘｽ
12 1 成年 014501 楠　　泰輔 北海道 Team Bankei

女子決勝成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 31.81
競技開始時間 12:55   ┌──TURNS─┐  ┌─────AIR────┐  ┌J CODE┐
競技終了時間 13:04 J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 13 480004 伊藤あづさ 学連 中京大学ｽｷｰ競技部 3.3 3.4 3.4 1.6 1.8 1.5 1.7 3p TTS 30.68 14.48 5.90 20.38
2 15 144032 福田　　咲 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 3.1 3.1 3.2 1.4 1.2 1.6 1.1 3p TT 33.21 12.67 5.27 17.94
3 17 250004 伊藤さつき 滋賀 奥伊吹ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2.4 2.7 2.6 1.2 1.5 1.0 1.7 TS 3p 34.59 11.10 4.92 16.02
4 16 014027 久保田裕実 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2.0 2.5 2.2 1.6 0.4 1.7 0.8 TS 3 34.99 9.30 4.82 14.12
5 18 400001 村田愛里咲 福岡 北九州市立洞北中学校 2.1 2.4 2.2 1.6 0.6 1.6 0.6 TS S 33.72 8.93 5.14 14.07
6 14 010004 米道明日香 北海道 TEAM BUMPS 2.1 2.0 1.4 0.9 0.6 0.7 0.6 3 l 31.24 7.46 5.76 13.22
7 20 010009 中川季美絵 北海道 NISEKO.B&J 0.8 1.1 0.8 1.6 1.4 1.7 1.4 S TS 36.72 5.62 4.39 10.01
8 19 134110 益川　美喜 東京 ﾎｯﾄｱﾝﾄﾞｸﾚｲｼﾞｰ DNS

男子　少年組決勝成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 25.78
競技開始時間 13:05   ┌──TURNS─┐  ┌─────AIR────┐  ┌J CODE┐
競技終了時間 13:17 J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB 組 SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 6 少年 010039 大下　克也 北海道 NISEKO B&J 2.8 3.3 3.0 1.5 1.5 1.7 1.5 TTS 3p 28.67 12.76 4.72 17.48
2 8 少年 010087 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J 2.3 2.7 2.5 1.3 2.0 1.5 2.3 3p TTTS 28.32 11.94 4.83 16.77
3 12 少年 010037 吉川　　空 北海道 NISEKO B&J 2.2 2.7 2.4 1.7 1.3 1.6 1.4 TTS 7o 27.53 11.18 5.08 16.26
4 2 少年 010006 菊地　　成 北海道 ﾅｸﾘｽ 1.2 1.1 0.8 0.9 0.7 1.0 0.7 3pp 7p 27.44 5.33 5.10 10.43
5 7 少年 014546 西川　智也 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1.4 1.2 1.1 1.6 1.5 3p 5.62 0.00 5.62
6 37 少年 160036 金沢　浩平 長野 地球環境高校 予選６位

男子　成年組決勝成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 25.78
競技開始時間 13:05   ┌──TURNS─┐  ┌─────AIR────┐  ┌J CODE┐
競技終了時間 13:17 J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB 組 SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 9 成年 014462 橋本　仁道 北海道 NISEKO B&J 3.4 3.4 3.4 1.6 2.0 1.9 2.2 TTS 3g 28.17 14.83 4.88 19.71
2 3 成年 034023 内村　勝久 岩手 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.6 3.3 3.4 1.8 1.7 1.4 1.5 3p TTTT 26.89 14.23 5.28 19.51
3 4 成年 010036 加藤　大輔 北海道 ｻﾎﾛNBSC 3.2 3.3 3.0 1.7 1.6 1.9 1.6 b TTTT 26.48 13.67 5.40 19.07
4 1 成年 014501 楠　　泰輔 北海道 Team Bankei 3.2 3.4 3.1 1.6 1.5 1.5 1.4 3p 7o 27.07 13.79 5.22 19.01
5 5 成年 340004 城　　勇太 広島 ﾋﾟｽﾃｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.1 3.5 3.5 1.4 1.4 1.4 1.4 TS TTS 27.83 12.98 4.98 17.96
6 10 成年 164018 木原　初夢 長野 飯山市ＳＣ 3.0 2.5 2.7 1.8 1.7 1.7 1.8 TTS bp 28.00 12.34 4.93 17.27
7 11 成年 130008 澁谷　洋猛 東京 ﾁｰﾑ　ｼﾞｮｯｸｽ 2.4 2.9 2.7 0.8 2.1 0.7 2.2 3 b 27.80 11.58 4.99 16.57

ＦＩＳ公認　

ばんけいスキー場　　モーグルコース
平成17年3月6日(日)

モーグル決勝成績表

第７６回宮様スキー大会国際競技会
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